
UCHWAŁA NR 77/2019 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie organizacji Powiatowego Konkursu na ,,Wieniec Dożynkowy”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Postanawia się o organizacji i przeprowadzeniu Powiatowego Konkursu na ,,Wieniec 

Dożynkowy”, który odbędzie się podczas dożynek powiatowych w dniu 14 września 2019 r. w 

Jazowej. 

 

§ 2. 

 

Przyjmuje się Regulamin Powiatowego Konkursu na ,,Wieniec Dożynkowy”, stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  Starosta  

       (-)  

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Podczas  dożynek powiatowych,  które  odbędą  się  14  września  2019  r.  w Jazowej, 

przeprowadzony zostanie Powiatowy Konkurs na ,,Wieniec Dożynkowy”. 

Komisja dokona wyboru Wieńca Dożynkowego, działając w oparciu o Regulamin 

Powiatowego Konkursu na ,,Wieniec Dożynkowy”. 

Przedstawiony projekt uchwały jest zgodny z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, obszar priorytetowy: Kapitał gospodarczy (P1), cel 

strategiczny: CS.2.2 Wartościowy kapitał społeczny CO.2.2.1 Poprawa poziomu i jakości 

współpracy lokalnej społeczności z instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi. 

 

 

 

 

 

 

  Starosta  

       (-)  

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Uchwały Nr 77/2019 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim  

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

Regulamin Powiatowego Konkursu na ,,Wieniec Dożynkowy” 

 

Podczas Dożynek Powiatowych 

 

 

1. Organizator konkursu: 

1) Powiat Nowodworski 

 

2. Miejsce konkursu: 

1) Jazowa 

 

3. Termin konkursu: 

1) 14 września 2019 r. 

 

4. Cel konkursu: 

1) kultywowanie i upowszechnianie tradycji ludowych związanych ze Świętem Plonów; 

2) prezentacja wieńców dożynkowych z terenu Powiatu  Nowodworskiego; 

3) kultywowanie cennych aspektów życia mieszkańców wsi i obszarów wiejskich; 

4) podtrzymywanie umiejętności wykonywania tradycyjnych rekwizytów obrzędowych; 

5) prezentacja bogactwa plonów wplecionych w wieniec dożynkowy. 

 

5. Komisja oceni wieńce dożynkowe w składzie: 

1) Marta Dorobek – Przedstawiciel Powiatu Nowodworskiego; 

2) Monika Jastrzębska-Opitz – Przedstawiciel Gminy Nowy Dwór Gdański; 

3) Anna Bełdycka – Przedstawiciel Pomorskiej Izby Rolniczej – Biuro Powiatowe w 

Nowym Dworze Gdańskim; 

4) Aneta Marciniak - Przedstawiciel Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w 

Nowym Dworze Gdańskim. 

 

6. Warunki uczestnictwa w konkursie: 

1) w konkursie uczestniczą wieńce dożynkowe przygotowane przez sołectwa z terenu Powiatu 

Nowodworskiego. 

2) każde sołectwo może zgłosić do oceny tylko jeden wieniec. 

3) prawo udziału w konkursie przysługuje osobom pełnoletnim, które dokonały zgłoszenia do 

dnia 6 września 2019 roku. Przystąpienie do konkursu jest dobrowolne i bezpłatne. 

4) zgłoszenia do udziału w konkursie należy dokonywać drogą mailową na adres 

k.stefaniak@nowydworgdanski.pl lub osobiście w sekretariacie Starostwa Powiatowego przy 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 23 w Nowym Dworze Gdańskim. 

5) zgłoszenie udziału w konkursie jest równoznaczne ze zgodą na fotografowanie wieńców. 

6) delegacje wieńcowe przyjeżdżają na miejsce konkursu na koszt własny. 

7) miejscem zbiórki delegacji jest miejscowość Jazowa. 

mailto:k.stefaniak@nowydworgdanski.pl


8) Komisja Konkursowa dokona oceny wieńców w trakcie uroczystości dożynkowych. 

 

7. Kryteria oceny oraz nagrody i wyróżnienia: 

1) Komisja dokona wyboru wieńca dożynkowego oceniając: 

a) sposób wykonania wieńca, 

b) wartości artystyczne związane z kulturą robienia wieńca dożynkowego – zachowanie 

elementów tradycyjnych, 

c) ogólny wyraz artystyczny, 

d) poziom i styl wykonania, 

e) wzorowanie się na tradycjach ludowych, 

f) wykorzystanie naturalnych materiałów do wykonania wieńca (kłosy zbóż, ziarna, słoma, 

warzywa, owoce, kwiaty). 

2) Komisja przyjmuje ocenę punktową dla wszystkich wieńców zgłoszonych do      konkursu – 

0-5 pkt; 

3) Komisja sporządza protokół ze szczegółową punktacją , który podpisują wszyscy członkowie 

Komisji; 

4) Wieńce zostaną nagrodzone;  

5) Przewidziane bony finansowe: 

 I miejsce bon o wartości 1.500 zł, 

 II miejsce bon o wartości 1.000 zł, 

 III miejsce bon o wartości 500 zł. 

 Za udział w konkursie dla każdego pozostałego Sołectwa, bon o wartości 200 zł. 

6) wręczenie nagród i podziękowań za udział w konkursie nastąpi na scenie w dniu uroczystości 

dożynkowych, tj. 14 września 2019 r. 

7) Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość innego podziału nagród oraz nie wykluczają 

przyznania wyróżnień. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają pamiątkowe dyplomy. 

 

8. Postanowienia końcowe: 

1) Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją warunków niniejszego regulaminu. 

2) Ostateczna interpretacja regulaminu należy do organizatorów. 

3) Regulamin konkursu jest dostępny na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Regulaminu Powiatowego Konkursu     

na ,,Wieniec Dożynkowy” stanowiący załącznik       

do Uchwały Nr 77/2019 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim  

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

 

 

Zgłoszenie Wieńca Dożynkowego 

do Powiatowego Konkursu na Wieniec Dożynkowy 

 

Nazwa/ Imię i nazwisko 

zgłaszającego 

 

Dane kontaktowe do 

zgłaszającego: 

- adres (ulica, nr budynku, 

kod pocztowy, 

miejscowość, gmina), 

- telefon 

- adres e-mail 

 

Zgłoszone sołectwo  

 

 

………………………………. 

Data i podpis zgłaszającego/ 

osoby reprezentującej zgłaszającego 

 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Regulaminem Powiatowego Konkursu na Wieniec Dożynkowy i akceptuję 

wszystkie jego postanowienia oraz że przygotowany przez sołectwo wieniec nie narusza praw autorskich i dobrych 

obyczajów na podstawie ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U.2019 poz. 

1231 z późn. zm.) 

 

    …………………………………….                                                         …………………………………………….. 

         (miejscowość, data)                                                                               (podpis zgłaszającego/upoważnionej osoby) 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Powiat Nowodworski reprezentowany przez Zarząd 

Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z siedzibą w Nowym Dworze Gdańskim 82-100, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 23 zawartych w formularzu Zgłoszenie Wieńca Dożynkowego w zakresie obejmującym dane niezbędne do 

realizacji Konkursu, w szczególności: 

1) Nazwisko i imię, 

2) ulica, kod, miejscowość 

3) telefon, 

4) adres e-mail. 

 

    …………………………………….                                                         …………………………………………….. 

         (miejscowość, data)                                                                               (podpis zgłaszającego/upoważnionej osoby) 

 

 

 

 



 

 

Jednocześnie oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości, że zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Gdańskim, ul. 

gen. Władysława Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór Gdański, tel. 55 247 36 68, reprezentowane przez Starostę 

Nowodworskiego. 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych – Panem Tomaszem Henzlerem pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3) Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Powiatowego Konkursu na Wieniec Dożynkowy.  

4) Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 

przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5) Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia. 

6) Odbiorcą Pani/Pana danych będą podmioty upoważnione na mocy przepisów prawa. 

7) Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a 

także – w przypadkach przewidzianych prawem – prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania Państwa danych. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem 

przepisów powyższego rozporządzenia tj. Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, 

które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

 

 

…………………………………….                                                         …………………………………………….. 

         (miejscowość, data)                                                                               (podpis zgłaszającego/upoważnionej osoby) 

 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na opublikowanie i podawanie do publicznej wiadomości moich dobrowolnie podanych danych 

osobowych w zakresie: imię, nazwisko, miejscowość zawartych w formularzu Zgłoszenie Wieńca Dożynkowego oraz 

wysokości przyznanej nagrody. 

 

…………………………………….                                                         …………………………………………….. 

         (miejscowość, data)                                                                               (podpis zgłaszającego/upoważnionej osoby) 

 

 

mailto:inspektor@cbi24.pl


 


